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1) W· § 85 dodaje si~ na 
przepisow dotyCZllcych 
tych ystawach", 

kOl1cU wyrazy: "z wyjqtkiem :' " 
spIaw nie uregulowan ych w 

.:- dodaje sit:) pkt 7-13 w brzmieni u: . 

"t} nie~Il. · ,-'. " 

2) w zalqczniku -or 11~ do uchwaly - Lista towarow 
rynkowych rozdzieldnych w 1982 r. oraz jecthostek 
upowaznionych do dokony;w.a.nia . uzgodnien .. ,o.ostdW 
towarow na zaopatrzenie rynku, wymienionych w 
prograIp(lch operacyjnych: .. 
aJ w czp,sci I dodajesi~pkt 37-39 w brzmieniu: 

: ,·.37) mqczki. ziemniac:l!anej, ' 
38) drozdzy piekarniczych. · , 
39) . wszy~tkich ,artykt:llow zywnosciowych . irnpor- .. 

towi;luych:', 
b) w czt:)sci II. 

- wyr.azy: "Centrala Panstwowego Handlu We­
wn~tr:lfiego" zastt:)puje si~wyrazami:' .• Zrzesze­
nie Przedsi~biorstw PaIistwowego I-Iandlu We­
wn~trznego". 

~ pM 2 otrzymuje brzmienie: · 
,,2) ObllWii;l", 
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8) 'ponczoch.rajstop i skarpet. 
9) bieliiny bawelnianej dla doros!ych lqcznie 

Z ocieplanq. 
10) kosiul im~skich i chlopi~{'ych. · z , produkcji 

/ 
kluczowej i importu. 

11) tkanin rGcznikowych typu frottt~ j Jf£qni-
kow. 

12) pralek automatycznychi zwyklych. 
13) kuchni gazowyc;h.'·. 

cJ cZp'sc HI otrzymuje brz.mienie: 
,.III. Centralny Zwiqzek Spoldzie1ni Ro]niczych 
"Samopomoc Chlopsk.a" w zakres"ie: 
1) we,gla kamiennego. 
2) srodkow owadobOjczych.". 

§ 2. Uchwala wchodzi w zyeie z dniem. og!oszeniil. 

Prezes Rady Ministrow: w z. J. Obodowski 

• 

UCHW ALA Nr 203 RADY MINISTROW 

z dnia 20 wrzesnia 1982 r. 

w sprawie zasad oblicz<lniil L lrybu rozIiczen jedrtorazowego podalku stabiIizacyjnego w 1982 r. 

Na'podstawie art. 30 ust.3 pkt 1 ustawi' budze­
towej narok' 1982 z dnia 6 lipea · 1982 r. (Oz. U. Nr ']0, 

i ' l>oz~ ' 148) Rada Ministr6w uchwaia. co nasfp,puje: 
.. ' . ' I -. 
§ L ' L Podstawp, ('podatkowania jednostek gospo-

,darki uspolecznionej jednorazowym podatkiem _ stabil'iza­
cyjnym stanowi zysk bilansowy pozostaly po odlicze­
nili kwoty podatku clochodowego i uIg w tym podatku 
oraz rat · kredyt6w inwestycyjnyeh. przypadaJCfeych d~ 

6platy w 1982 r. w CZE;.Sci ~ymagajqeej pokrycia · z zY3ku. 
. . 
2, Przez CZElSC ' raty kredytow inwestycyjnyeh wy-

magajqcych pokrycia z zysku rozumie siEl roznicEJ miE)dzi 
peln q kwotq raty a kwotq odpisow amortyzaeyjnych. 

. 3. W spoldzielniach -tworzqcych fundusz nagrod z 
zysku - z pOdstilWY opodatkowania wylqcza siE) r6wniez 
kwotEl tych nagr?d zapierwsze p61roeze 1982 r. odpo· 
wiadajqcq 4.25% wynagrodzen roezn yeh. 

§ . 2. . Jednostki gospodarki ":!spo!eeznionej. ktore 
uiszczajq podatek, dochojowywedlug innyeh zasad nii; 
okresJone wart. 44 ustawy z dnia 26 lutego 1·982 r. 
o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspoleczniorre j 
(Oz. U. Nr 7, poz. 55) . oplacajq jednorazowy podatek std­
bilizacyjny. jezeli zysk stanowiqey podstawp' opodatko­
wania (5 1.) przekracza 10010 kosztow przerobu obliczo· 
nyeh zgodnie z art. 44 mt. 3 tej ustawy. . 

§ . 3. 1. Jednostki gospodarki uspol~eznionej . obli­
czajq i uiszezaj4 jednordzowy podatek stabilizaeyjny. za 
.okresy: 

.1) kwartalne:, _ 
a) za I i II kwartal 1982 r. · - w terminie do dnia 

15 pazdziernika 1982 r., 
b) za III kwartal 1982 r. - w terminie do dnia 

31pazdziernika 1982 r., ' 
c) za IV kwartal 1982 _ r. - zaliczk~ w wysokosci 

3/4 wplatypodatku przypadajqeej za III kwarta.l 
1.982 r. - w terminie do dnia 28 grudnia 1982 r.; 

~) roczny: ' 
.. ,a) w przedsiElbiorstwaehpanstwowych na , podsta-

wie bi1ansu f.Ocznego • .w lerminiel0 dni liczqc od 
daty jego zweryfikowania. 

bl. w pozoslalyeh jednostkaeh gospodarki uspoleez · : 
nionej - na podsta wie bilarrsu rocznego. w te r­
mirie 10 dni liezqc od daty jego zatwierdzeniil . 
hie pozniejjeunak niz w termjnie do dnia 30 
ezelwca 1983 r. 

2. Jednorazowy podatek stabilizacyjnyoblicza siEl 
narast&jqCO od poczqtku roku. 

. 3. Przy obliczaniu jednorazowego podatku ' stabili­
zaeyjncgo stosuje sip, odpowiednio przcpisy art. 10 llsta­
wy z dnia 19 grudnia 1980 r. 0 zobowiqzaniaeh podatko. 
wyeh (Oz. U. Nr 27. poz. 111) . 

§ 4. 1. Jednostki gospodarki' uspo!eCznionej skl il dojq 
organowi podatkowemu w terminach piatnosei jednora­
zowe90 podatku stabilizacyjnego deklardcje podatkowe, 
ktore zawierajq nast~pllNee dane: . 

1) podst~w~opodatkowania ze wska-zaniemkwoty ulg 
w · poda~ku dochodowym, oraz kwoty . podleg ajqcyeh' 
splaeie Tat kredytow inwes tycyjnyeh. ' , 

2) stawk~ jednorazowegopodatku stabilizacYJnego • . • 
3) wysokosc jednorazowegopodutku stabiljzaey jnego. 

2. Jezeli w okresie. za ktory nalezy dokonat · obli­
czenia jednorazowego podatku stabilizacyjnego. ni e za­
istnialy u podatnika okolicznosci powodujqee powst(mi e 
Zobowiqzania podatkowego. pod atmk zawiadornia 0 tym 
organ podatkowy w tern}lDie platnosci tege podatkll . 

§ 5. Jedriorazowy pOMtek stabilizacyjny stanowi do­
ch6d budzetu eentraln ego i podlega zdliczeniu na wlasd­
Wq ezp'sc tego budzetu ; ~ wploty poddtku oel jednoste~( 

gospodarkiuspolecznionej podleglyeh wojewod om (p re ­
zydentom miast stopnia wojewodzkiego) oraz od orgo­
nizacji spolecznych. i zawodowych ' podJegfljq zaliczeniLl 
na eze,sc budzetu w!asciwq dla ministrow .hadzofujqcye h 
t~ .dzialalnosc. 

. § 6. Uehwala wchodzi w zyeie z dniem ogl oszen ii1. . 
Prezes Rady Ministrow: gen. armii W'. JCtfllze/sld 

.. 

-. 


